2. Et primus quidem ei (*Aleti*) successit Ixion annis xxxviii. Mox Agelas regnavit annis xxxvii. Deinde Primnes annis xxxv. Tum Bacches annis totidem. Is majores suos gloria superavit, ideoque et *posterioris* contigit haud jam Heraclidis sed Bacchidis appellari. Secutus est Agelas annis xxx : tum Eudemus annis xxv : itemque Aristomedes annis quinque supra triginta. Hic moriens filium reliquit tenera ætate Telesten, cuius gentile regnum usurpavit patruus ejusdem curator Agemon, qui annis xvi eodem potitus est. Exin potestatem obtinuit Alexander annis fere xxv : quem quum occidisset Telestes, regno olim orbatus, imperavit annis xii. Hoc item a consanguineis occiso, regnavit Automenes anno i. Porro Heraclidæ, qui etiam Bacchidæ dicti sunt, plus ducenti principalem dignitatem gesserunt: hique ex æquo omnes civitatem moderati sunt: nam de suorum numero quotannis eligebant præsidem, qui regis locum teneret: isque mos annis xc tenuit usque ad tyrannidem Cypseli, qui finem eis imposuit.

Reges itaque Corinthiorum hi sunt :

- I. Aletes annis xxxv.
- II. Ixion annis xxxvii.
- III. Agelas annis xxxvii.
- IV. Primnes annis xxxv.
- V. Bacches annis xxxv.
- VI. Agelas annis xxx.
- VII. Eudemus annis xxv.
- VIII. Aristomedes annis xxxv.
- IX. Agemon annis xvi.
- X. Alexander annis xxv.
- XI. Telestes annis xii.

## LIBER PRIMUS.

269

XII. Antomenes anno i.

Exin annui præsides fuerunt.

## CAPUT XXXV.

*Lacedæmoniorum reges e Diodori libris.*

1. Quoniam a rebus Trojanis usque ad primam olympiadem difficilis temporum notatio est, propterea quod eo intervallo neque Athenis neque aliis in urbibus annui magistratus fuerunt; idcirco nos ad eam rem utemur Lacedæmoniorum regibus. A Trojæ exitio ad primam olympiadem lapsi sunt, uti Atheniensis Apollo-dorus ait, anni cdviii : quorum lxxx numerantur usque ad Heraclidarum descensum, reliqui occupantur a Lacedæmoniorum regibus, Procle, Eurystheo, horumque posteris. Nos vero singulos ex his familiis *reges* percenseamus usque ad primam olympiadem.

2. Eurystheus regnum exorsus est anno post res Trojanas octogesimo, tenuitque duobus supra quadraginta. Post eum Agis anno uno ; Echestratus annis triginta et uno : quem exceptit Labotas annis septem cum triginta ; tum Dorysthus annis undetriginta : his successit Agesilaus annis quatuor cum quadraginta ; Archelaus annis sexaginta ; Teleclus annis quadraginta ; Alcamenes denique annis octo cum triginta. In hujus imperantis anno decimo prima olympias comperitur, qua vicit stadium Chorœbus Eleus. Ex altera pariter domo regnaverunt, Procles primo annis quinquaginta uno minus : tum Prytanis annis quinquaginta uno minus : deinde Eunomius annis quinque cum quadraginta : deinde Charicles annis sexaginta : postea Nicander annis duobus de quadraginta ; Theopompus annis septem et quadraginta. In hujus item decimo anno prima olympias comperitur. Summa temporis a Troja capta usque ad descensum Heraclidarum anni sunt lxxx.